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עמ"ת 54336/05/16 – משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה נגד יוסף
בריהון

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
26 מאי 2016 עמ"ת 54336-05-16 משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה נ'

בריהון(עציר)

 

לפני כבוד השופט פרופ' עופר גרוסקופף
משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה העוררת

נגד
המשיב יוסף בריהון (עציר)

נוכחים:

ב"כ העוררת - עו"ד יסמין נוי

ב"כ המשיב - עו"ד רן קרויט

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

(בית משפט השלום בראשון לציון) שלא לעצור את המשיב עד לפני ערר על החלטתו של כב' השופט דרור קלייטמן 
לתום ההליכים המשפטיים נגדו אלא להסתפק בשחרורו בכפוף לתנאים של חתימה על התחייבות עצמית, ערבות צד ג',

והפקדה במזומן של 2,000 ₪.

מסוכנות של  מעצר  עילת  קיימת  לא  כי  לשיטתה  ממנה  העולה  הקביעה  בשל  בעיקר  ההחלטה  כנגד  עוררת  המדינה 
במקרה זה. בעניין זה הצדק עם המדינה. בית המשפט קמא קבע כי "נסיבות מעצרו של המשיב אינם כאלו שיש בהם

כדי להצביע על עילת מסוכנות המגיעה עד כדי עילת מעצר".

ואולם העובדה שהמשיב נתפס כאשר ברשותו סכין בתקופה שבה תלוי ועומד נגדו תנאי בגין פציעה בנסיבות מחמירות
בחקירתו הסבר  כל  נתן  לא  העובדה שהמשיב  לאור  במיוחד  מסוכנות  עילת  יוצרת  בסכין,  שימוש  עשה  בו  אירוע  בשל 

במשטרה להחזקת הסכין.
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יחד עם זאת, מקובלת עלי עמדתו של בית משפט קמא כי גם אם קיימת עילת מסוכנות הרי שעצמתה איננה מספיקה
בשים לב לעברו של המשיב ולעבירה בה מדובר על מנת לעצרו עד תום ההליכים ואף לא על מנת להטיל עליו מעצר

בית.

המשיב נתפס כאשר הוא נושא סכין ויש להרתיעו מפני התנהלות מסוג זה. דומה כי ניתן להשיג זאת באמצעות החמרה
מסוימת של תנאי השחרור באופן שיובהר לו כי ככל שהמשטרה תעכבו פעם נוספת ותאתר בכליו סכין, יגרור הדבר לא

רק כתב אישום נוסף אלא גם סנקציה כספית מיידית.

לאור זאת, הריני לקבוע כי המשיב ישוחרר בהתקיים התנאים המפורטים להלן:

א.        המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך 7,500 ₪.

ב.         תיחתם ערבות צד ג' ע"י האם גב' וורקנש קבדה ת.ז. 310639117 על סך 5,000 ₪.

ג.         המשיב יפקיד במזומן סך של 4,000 ₪. 2,000 ₪ יופקדו כתנאי לשחרור ו-2000 ₪ נוספים יופקדו עד
ליום 31.5.16. ב"כ המשיב ימסור הודעה בדבר השלמת ביצוע ההפקדה לב"כ המדינה. מובהר בזאת כי

ככל שיתרת ההפקדה לא תשולם עד ליום 31.5.16 יהיה בכך הפרה של תנאי השחרור.

הפקדת הערבות וההתחייבות העצמית הן כערובה לכך שהמשיב לא יבצע עבירה נוספת מסוג פשע הקשורה להחזקת
סכין או כלי נשק אחר או עבירת אלימות מהסוג שבגינה תלוי נגדו התנאי בתיק 20567-08-14. הבהרתי למשיב ולאמו

כי ככל שהמשיב יפר תנאי זה יחולטו הפיקדונות והערבויות ויעשו פעולות למימוש ההתחייבות העצמית.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ו, 26/05/2016 במעמד הנוכחים.

פרופ' עופר גרוסקופף, שופט
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